АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024 № 3344

	О признании частично утратившим силу постановления Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области
от 01.03.2007 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       в связи с обращением Бодрецовой Н.В. от 04.06.2024 №134-ОГ-7676, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 01.03.2007 № 22 «О согласовании генерального плана сельского поселения Федоскинское применительно к отдельному населенному пункту – д.Румянцево и утверждении проекта планировки территории данного населенного пункта» (с изменениями от 31.01.2023 № 318, от 27.03.2023 № 1414, от 06.06.2023 № 2774, от 14.08.2023 № 4101, от 25.09.2023 № 4920, от 18.12.2023 № 6643, от 23.01.2024 № 210, от 12.04.2024 № 1935, от 08.05.2024 №2451) в отношении территории с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	506404,87
	2196609,73

	2
	506406,16
	2196609,79

	3
	506399,89
	2196641,43

	4
	506397,77
	2196640,88

	5
	506357,49
	2196633,30

	6
	506357,06
	2196633,03

	7
	506361,42
	2196609,08

	8
	506361,65
	2196608,82

	9
	506401,29
	2196609,43

	1
	506404,87
	2196609,73

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник